| || || KM || hh:mm:ss || ++KM || ++ -+
? 1.\|Zakynthos Lomvardou 14 0,34 00:00:28 0,34 00:00:28
Auf Lomvardou nach Siiden Richtung
Stefanou starten
| 2[Rechts abbiegen auf Tzoulatou | 0,16 00:00:19 | 0,51  00:00:47 |
| 3 |[Links abbiegen auf Tavoulari | 027 00:00:28 || 0,77  00:01:15 |
| 4][Weiter auf Agiou Lazarou I 0,59 00:01:07 || 1,36 00:02:22 |
5./[Leicht rechts abbiegen auf Epar.Od. 4,38/ 00:03:04 5,74/ 00:05:26
Sarakinas - Agiou Kirika/Epar.Od.
Zakinthou - Volimon.
6.[[Nach rechts abbiegen, um auf Epar.Od. 15,08 00:09:54 20,82 00:15:20
Zakinthou - Volimon zu bleiben
| 7]Leicht rechts abbiegen I 2,08 00:01:35 || 22,90 00:16:55 |
| 8.|[Links abbiegen | 1,81 00:01:58 | 24,72 00:18:53 |
| 9/[Rechts abbiegen I 1,72 00:02:03 || 26,44  00:20:56 |
| 10.Geradeaus. | 0,15 00:00:21 || 26,59 00:21:17 |
\s Makris Yalos 26,59|| 00:21:17




